
 

LESYČR

Ab

      

Dodatek č.2

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2024/P/99/120103

(dále též „támcová kupní smlouva)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 HradecKrálové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Stora Enso Wood Products GmbH

se sídlem A-3531 Brand 44, Brand, Rakousko

IČ: 0979252

DIČ: ATU45537209

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném FN175295m

(dále jako „kupující“)

zastoupená

Mr. DI Herbertem Pircherem, ředitelem Wood Procurement division Wood Products na základě plné moci

ze dne 01.01.2021

a
na základě plné moci ze dne 02.01 2020

E-mail:

Tel.: +

bankovní spojení: RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG

IBAN: AT45 3100 0001 0047 7067

BIC: RZBAATWW

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strana‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky

dříví č. 2024/P/99/120103 ze dne 15.01.2024 (dále jen „dodatek“):

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem na úpravě části podmínek rámcové kupní

smlouvy, konkrétně mají zájem na doplnění podmínek bonusu k ceně dříví.

2. Smluvní strany tak ujednávají následující změny:

V souladu s čl. I. Rámcové kupní smlouvy se do článku III. doplňuje odstavec č.4 a zní takto:

  
1/3

 

LESYČR

Ab

      

Dodatek č.2

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2024/P/99/120103

(dále též „támcová kupní smlouva)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 HradecKrálové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Stora Enso Wood Products GmbH

se sídlem A-3531 Brand 44, Brand, Rakousko

IČ: 0979252

DIČ: ATU45537209

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném FN175295m

(dále jako „kupující“)

zastoupená

Mr. DI Herbertem Pircherem, ředitelem Wood Procurement division Wood Products na základě plné moci

ze dne 01.01.2021

a
na základě plné moci ze dne 02.01 2020

E-mail:

Tel.: +

bankovní spojení: RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG

IBAN: AT45 3100 0001 0047 7067

BIC: RZBAATWW

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strana‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky

dříví č. 2024/P/99/120103 ze dne 15.01.2024 (dále jen „dodatek“):

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem na úpravě části podmínek rámcové kupní

smlouvy, konkrétně mají zájem na doplnění podmínek bonusu k ceně dříví.

2. Smluvní strany tak ujednávají následující změny:

V souladu s čl. I. Rámcové kupní smlouvy se do článku III. doplňuje odstavec č.4 a zní takto:

  
1/3

DA: 824099076 Lıšsv 4
Dodatek č. 2

k Rámcové kupní Smlouvě na dříví č. 2024/P/99/120103

(dále též „rámcová kupní Smlouva)

Lesy České republiky, S.p.

se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ; ČZ42196451
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudeın V Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540

Zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

(dále jako ,prodávajícífi na straně jedné

a

Stora Enso Wood Products GmbH

se Sídlem A-353l Brand 44, Brand, Rakousko

IČ: 0979252
DIČ: ATU45537209
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném FN175295m

(dále jako „ kupující“)
Zastoupená
Mr. DI Herbertem Pircherem, ředitelem Wood Procurement division Wood Products na Základě plné moci

Ze dne 01.01.2021
a

, na Základě plné moci Ze dne 02.01.2020

E-mail:t
Tel.: +
bankovní Spojení: RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG

IBAN: AT45 3100 0001 0047 7067

BIC: RZBAATWW

(dále jako „kupující“) na Straně druhé

(prodávající a kupující dále též Společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní

Stranaçí)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky

dříví č. 2024/P/99/120103 Ze dne 15.01.2024 (dále jen „dodatek“):

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají Zájem na úpravě části podmínek rámcové kupní

Smlouvy, konkrétně mají Zájem na doplnění podmínek bonusu k ceně dříví.

2. Smluvní strany tak ujednávají následující Změny:

V souladu S čl. I. Rámcové kupní Smlouvy Se do článku III. doplňuje odstavec č.4 a Zní takto:

1/3



LESVČR Un
Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví

4. Smluvní strany ujednaly, že pokud během účinnosti smlouvy bude dodáno určité množství dříví,

vzniká prodávajícímu nárok na bonus; tento bonus se kupující zavazují vyplatit prodávajícímu

v ujednané výši:

Při splnění množství dříví sj ednaného touto smlouvou na kalendářní rok 2024 — bonus ve výši Kč

za každý 1 dodaný m? dříví. Roční bonus bude vyplacen prodávajícímu vždy příslušným kupujícím, a

to za každý kalendářní rok, v němž dojde k naplnění podmínek pro vznik nároku prodávajícího na

bonus (tj. bude dodáno množství dříví rozhodné pro vznik nároku)

Smluvní strany ujednaly, že pro účely vzniku nároku na výplatu bonusu se množství dodaného dříví

rozhodné pro nárok, výpočet a výplatu bonusu, ujednané v jednotlivých čtvrtletních dodatcích (popř.

v této smlouvě v případě ročního bonusu) považuje za splněné rovněž v případě, pokud bude dodáno

minimálně 90 % z tohoto množství.

Do objemu dříví rozhodného pro nárok, výpočet a výplatu bonusu ujednaného čtvrtletními dodatky

(popř. v této smlouvě v případě ročního bonusu) se nezapočítává objem dříví kupujícím

neobjednaného, tzn. objem dříví kvality vláknina (FH), kulatina se železem (SP) a výmět (MH). Do

množství dříví dodaného se však tyto kvality započítávají.

Množství dříví, které nebude prodávající moci dodat z důvodu na straně kupujícího (např. technické

problémy, odstávky přejímek dříví apod.), bude pro účely nároku na bonus hodnoceno jako řádně

dodané.

Kupující si vyhrazuje právo bonus nebo jeho část v odůvodněných případech přiznat i V případě

částečného nesplnění výše uvedených podmínek.

II.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

upravená rámcovou kupní smlouvou, s výj imkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto

dodatku, zůstávají nezměněnaa i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V souladu se zmíněným zákonem,

smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně

metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán

elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2

stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních

stran.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

 

 
2/3

LESVČR Un
Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví

4. Smluvní strany ujednaly, že pokud během účinnosti smlouvy bude dodáno určité množství dříví,

vzniká prodávajícímu nárok na bonus; tento bonus se kupující zavazují vyplatit prodávajícímu

v ujednané výši:

Při splnění množství dříví sj ednaného touto smlouvou na kalendářní rok 2024 — bonus ve výši Kč

za každý 1 dodaný m? dříví. Roční bonus bude vyplacen prodávajícímu vždy příslušným kupujícím, a

to za každý kalendářní rok, v němž dojde k naplnění podmínek pro vznik nároku prodávajícího na

bonus (tj. bude dodáno množství dříví rozhodné pro vznik nároku)

Smluvní strany ujednaly, že pro účely vzniku nároku na výplatu bonusu se množství dodaného dříví

rozhodné pro nárok, výpočet a výplatu bonusu, ujednané v jednotlivých čtvrtletních dodatcích (popř.

v této smlouvě v případě ročního bonusu) považuje za splněné rovněž v případě, pokud bude dodáno

minimálně 90 % z tohoto množství.

Do objemu dříví rozhodného pro nárok, výpočet a výplatu bonusu ujednaného čtvrtletními dodatky

(popř. v této smlouvě v případě ročního bonusu) se nezapočítává objem dříví kupujícím

neobjednaného, tzn. objem dříví kvality vláknina (FH), kulatina se železem (SP) a výmět (MH). Do

množství dříví dodaného se však tyto kvality započítávají.

Množství dříví, které nebude prodávající moci dodat z důvodu na straně kupujícího (např. technické

problémy, odstávky přejímek dříví apod.), bude pro účely nároku na bonus hodnoceno jako řádně

dodané.

Kupující si vyhrazuje právo bonus nebo jeho část v odůvodněných případech přiznat i V případě

částečného nesplnění výše uvedených podmínek.

II.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

upravená rámcovou kupní smlouvou, s výj imkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto

dodatku, zůstávají nezměněnaa i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V souladu se zmíněným zákonem,

smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně

metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán

elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2

stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních

stran.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

 

 
2/3

LEsv 4Dodatek č. l k Rámcové kupní Smlouvě na dodávky dříví

4. Smluvní Strany ujednaly, že pokud během účinnosti Smlouvy bude dodáno určité množství dř'Ví,

Vzniká prodávajícímu nárok na bonus; tento bonus se kupující zavazují vyplatit prodávajícímu

V ujednané Výši:

Při splnění množství dříví sjednaného touto Smlouvou na kalendářní rok 2024 - bonus Ve výši Kč

za každý l dodaný m3 dříví. Roční bonus bude vyplacen prodávajícímu vždy příslušným kupujícím, a

to Za každý kalendářní rok, v němž dojde k naplnění podmínek pro vznik nároku prodávajícího na

bonus (tj. bude dodáno množství dříví rozhodne' pro vznik nároku)

Smluvní Strany ujednaly, že pro účely vzniku nároku na výplatu bonusu Se množství dodaného dříví

rozhodné pro nárok, výpočet a výplatu bonusu, ujednané V jednotlivých čtvrtletních dodatcích (popř.

v této Smlouvě v případě ročního bonusu) považuje za splněné rovněž v případě, pokud bude dodáno

minimálně 90 o/0 z tohoto množství.

Do objemu dříví rozhodného pro nárok, výpočet a výplatu bonusu ujednane'ho čtvrtletními dodatky

(popř. v této Smlouvě v případě ročního bonusu) se nezapočítává objem dříví kupujícím

neobjednaného, tzn. objem dříví kvality Vláknina (FH), kulatina Se železem (SP) a Výmět (MH). Do

množství dříví dodaného Se však tyto kvality Započítávají.

Množství dříví, které nebude prodávající moci dodat z důvodu na Straně kupujícího (např. technicke'

problémy, odstávky přejímek dříví apod), bude pro účely nároku na bonus hodnoceno jako řádně

dodané.

Kupující si vyhrazuje právo bonus nebo jeho část V odůvodněných případech přiznat i v případě

částečného nesplnění Výše uvedených podmínek.

II.

Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

upravená rámcovou kupní Smlouvou, S výjimkou ustanovení Výslovně Specifikovaných v tomto

dodatku, zůstávají nezměněna ai nadále se řídí rámcoVOu kupní Smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tento dodatek

podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným Zákonem;

smluvní strany pro tyto případy Vyjadřují Svůj souhlas S uveřejněním celého znění dodatku včetně

metadat, a to V rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních Stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem Ve Smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o Službách Vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán

elektronicky. V Ostatních případech se dodatek uzavírá V listinné podobě a je Vyhotoven v počtu 2

stejnopisů, z nichž po l vyhotovení obdrží každá Ze Smluvních Stran.

Tento dodatek je vyhotoven V počtu 2 stejnopisů, z nichž po l Vyhotovení obdrží každá ze Smluvních

Stran.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

2/3



Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví
 

LES

6. Smluvní strany prohlašují, Ze si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly všem jeho

ustanovením, používaným pojmům i obratům a s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a

svobodnou vůli, souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Hradci Krälové, dne V „Ždírecnad Doubravou dne 19.1.2024.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Raďovan Srba

obchodní ředitel

Lesy České republiky, s.p. Stora Enso Wood Products GmbH

 

3/3

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví
 

LES

6. Smluvní strany prohlašují, Ze si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly všem jeho

ustanovením, používaným pojmům i obratům a s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a

svobodnou vůli, souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Hradci Krälové, dne V „Ždírecnad Doubravou dne 19.1.2024.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Raďovan Srba

obchodní ředitel

Lesy České republiky, s.p. Stora Enso Wood Products GmbH

 

3/3

Dodatek č. l k Rámcové kupní Smlouvě na dodávky dříví

6. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly všem jeho

ustanovením, používaným pojmům i obratům a S celým jeho Obsahem, který Vyjadřuje jejich pravou a

Svobodnou vůli, Souhlasí, což níže Stvrzují Svými podpisy.

V Hradci Králové, dne ................

Za prodávajícího:

Ing. Rça Ovan Srba

v .řëífeęrëëRàUPfëˇfłw , dnę 19-1-2024

Za kupujícího:

Stora Enso Wood Products GmbH

3/3

LEsv 4




